
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                 № 113

Про  погодження  проєкту  Порядку  переведення
житлових приміщень (квартир) і житлових будинків (або
їх  частин)  у  нежитлові  та  переведення нежитлових
приміщень, нежитлових будинків до житлового фонду в
Золочівській територіальній громаді

З  метою  впорядкування  процедури  переведення  житлових  будинків,
приміщень  (квартир)  у  нежитлові  та  переведення  нежитлових  приміщень,
нежитлових  будинків  до  житлового  фонду  в  Золочівській територіальній
громаді,  керуючись  Цивільним  кодексом  України,  Житловим  кодексом
Української  РСР,  законами України «Про  об’єднання  співвласників
багатоквартирного  будинку»,  «Про  приватизацію  державного  житлового
фонду»,  відповідно  до  Закону  України «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

                виконком Золочівської сільсьої ради В И Р І Ш И В:

1. Погодити  проєкт  Порядку  переведення  житлових  приміщень
(квартир)  і  житлових будинків  (або  їх  частин)  у  нежитлові  та  переведення
нежитлових  приміщень,  нежитлових  будинків  до  житлового  фонду  в
Золочівській територіальній громаді, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього рішення  залишаю за собою.

 Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО


